
Naše společnost WERTO s.r.o.  má rating A ! 
 
Dne 1.9.2015 jsme obdrželi od spol. BISNODE uvědomění v tomto znění (zkráceno): 
 
 
Vážená paní Ryšková, 
 
v návaznosti na náš dnešní hovor zasílám informační email o Mezinárodním ocenění typu A, na které 
dosáhla Vaše společnost. 
 
Dovolte, abychom Vás informovali, že jsme v tomto roce vyhodnocovali 2 700 000 subjektů v České 
Republice a vaše společnost splnila přísná ekonomická kritéria pro udělení Mezinárodního ocenění 
důvěryhodnosti, kterou potvrzuje hodnocení A. V České Republice patříte mezi 0,29 % podnikatelských 
subjektů, které na toto ocenění dosahují. 
 
Společnost Bisnode je světovým leaderem ve shromažďování a vyhodnocování ekonomických 
informací o více než 220 milionech podnikatelských subjektů na celém světě, Jsme partnerem ČTK a 
pravidelnými hosty ekonomických debat na ČT24, dále spolupracujeme s veškerými státními resorty v 
příslušných zemích světa a jako jediní pracujeme s platebními informacemi v rámci ČR. 
 
Ocenění A poukazuje na prestiž společnosti a její vysokou kvalitu.  
Ohodnocená společnost je vhodnou volbou pro obchodování nejen v ČR, ale i po celé Evropě díky 
mezinárodnímu přesahu certifikace. 
 
Pro Vaši úplnou informovanost přikládám pdf prezentaci Mezinárodního ocenění A. 
. 
. 
. 
. 
 
S přátelským pozdravem ───────────────────────────────────────────────────── 

ANNA SCHAGEREROVÁ 
Telesales Consultant 
 
BISNODE 
Direct: +420 274 000 300 
Customer Service: +420 274 000 800 
E-mail: salesassistant14@bisnode.cz 
Address: Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5 www.bisnode.cz, www.bisnode.cz/eShop  
Find us on Facebook and LinkedIn 


